ut ipfemet Chapeaville refert infuo tom . 2 . de Triumpho S . Remacli in prolog .
lib . 2 .

Itaque cum Scriptori anonymo non sit Fides habenda , neque etiam

dicto Chapeaville ea referenti credendum ejl : cum feriptori non fit major fides adhi -

benda , quam fuo Authori . Cap . Licet ex quadam X . de Tefiibus . Cap . Frater -

nitatis de Haretic . Olrad . Confi 6 <p . coi . 2 . Scriptor Anonymus , quo de hic

fermo , eft audor Triumphi S . Remacli . Negant fidem illi habendam efle

Stabulenfes . Ii , inquam , ipfi , quibus folis favet ; qui illum non in bibliothe¬

ca , fed omnino in Archivio adhuc adfervarunt , qui primi deferibendum &

edendum Chapeavillo permiferunt . Quanti fit ponderis hjecScabulenfium

confeflio ad Triumphi audtoritatem evertendam , equidem definire nolim ; eft

tamen alicujus atque hoc minimum pnrftat , uti jam impune auctorem Tri¬

umphalem fide indignum dicamus , cui fidem habendam ii ipfi negant , quo¬
rum intererat illi fummam adftruere .

Secundum argumentum ipfi item mihi fuificerunt Stabulenfes , cum per

Notarium de la Fontaine MS . Codicem in quo Triumphus S . Remacli , de -

feribi curaru nt : Liber vetufius in medio c riformula , feriptus in foliis pergameni -

cis , coepertus a fer ibus obductis cor eo albo , habens duas oblongas claufuras ex cor eo

albo . In cujus libri initio habebantur verba , quafiquntur : Incipit prologus fe -

„ quentis opufculi . & confequenter : Fratribus Ecclefiarum Dei , qua ; funt in

„ orbe Romano fratres Stabulenfes falutem & pacem bonam ex animo . Reg¬

nante Henrico quarto , poftea Romanorum Augulto , Anno Domini

„ MLXXI , regni autem ipfius anno XV . De his , qua : erga Dei Confefforem

„ almificum Remaclum nosque ejus famulos & c . Et circa medium libri , quod

videbatur aliud opus feparatum , comperiebatur firiptum rubeis litteris -. „ Sigiber -

tus Rex datS . Remaclo . „ & in textum : „ Sigebertus Rex Francorum ad ar¬

gumentum credimus pertinere , , . & c . A quo medio ejufidem pr at acti libri inci¬

piunt cotat 'tenes foliorum a primo ufque ad numerum LXXXVL inclufive , finiens
Z idem
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idem liber in hac Verba : Datum Aquisgrani Dominica iJH funt dies Anni Domini

MCCXXVII -, Notarius , qui , Stabulenfibus jubentibus & penicillum dirigen¬
tibus , tanta accuratione manufcriptum Triumphi codicem depingit , ut com¬
pacturas adeo inteftina , elauturarum figuram , corei colorem fuis coloribus
exprimat ; paginarum formam , naturam , numerum ineat ; operum , quae
co continentur , diferimen attendat ; nullam charafterum & literarum diffe¬
rentiam in eo advertit . Itaque neceffeeft , ut concludamus , ab initio ad cal¬
cem eadem manu feriptum eife . Jam vero pofteriora feripta funt poft annum
MCCXXXVI , igitur & priora , quibus Triumphus continetur , poft hunc
annum Icripta funt . Edidit fpecimen feripturas , hoc ex codice depromptum
Martenus , atque ex characterum facie contendit , feriptum effe temporibus
Henrici III , Imperatoris , qui obiit MCVI . Ego , qui MSS . codices multo
pauciores , quam Martenus , oculis infurpavi , ex eadem Charadterum fpecie
contra contendi , feriptum eile , plurimis ab Henrici Imperatoris obitu annis ,
Nuncliquet , efle idredte a me diiputatum , atque perperam Triumpho au¬
ctoritatem accerfi a codicis , in quo legitur , antiquitate . Non eam enim at¬
tingit quam illi Vindex eruditus tribuit . Cum de vita S , Popponis , quas ea¬
dem , qua Triumphus S . Remacli , manu feripta eft , difeeptatione fequenti
agemus , alia in hanc fententiam cumulabimus . Nunc ad tertium argumen¬
tum , quod fuperat adverfus ipfum AuCtorem Triumphi quodque proprius caulas
vifcera Ipectat , properamus . Eft hoc quoque e Stabulenfi Archivo pe¬
titum .